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LOTS & COLLECTIONS, ALBUMS & BOOKS
Some of the lots listed in the Description Booklet have

COLOUR ILLUSTRATIONS
in the accompanying Illustrations Booklet.

All apart from those marked with an asterisk* after the number are suitable for
scans/colour copies on request

A discount of at least 10% will be available for the purchase of two or more lots throughout this list
and payment may be spread over a period

The following lots come from a largish Queen Victoria to QEII collection consisting of both Mint and Used values which we
have divided up into suitable lots for adding to collections.
Z2590
Photo

1840 1d Blacks x 2 SG 3 Grey Black Worn Plate 1a OF almost 4 margin, just touched below “O”
square with neat Red Maltese Cross. SG 2 Spec AS 25c Plate 5 State 1 NA. Lovely looking
4 margin, check letter “N” recut and larger (Statham P 152), slight Basal Shift, Red Maltese Cross,
faint horizontal crease hardly visible from front. Two really nice stamps. Cat £800 (£375 and £425) £250

Z2590
Photo

1840 1d Blacks x 2 both SG 2 Plate 5. CJ almost 4 margin, VGL NE square, mark over “ST” of
POSTAGE (Statham P 148), horizontal crease not visible from front. MF almost 4 margin just
touching above NE square. Both Red Maltese Crosses. Cat £750 £195

Z2590
Photo

1840 1d Black SG 1 Intense Plate 10 DF. Attractive 4 margin close left side, VGL NE square,
good Black Maltese Cross. Cat £950 £195

Z2593 P 1840 2d Blue SG 6 Plate 1 AB. 4M, large at top, close on right side, neat Red MX. Cat £1,000 £175
Z2594
Photo

1840 2d Blue x 2 SG 6 Pale Blue Plate 1 LF. Almost 4M, just touched below “L” sq, Red MX.
SG 4 Deep Full Blue Plate 2 TJ. Attractive 3 margin with Black Maltese Cross. Cat £2,200 £250

Z2595
Photo

1840 2d Blue x 2 Plate 1 SG 6 Pale Blue PE. 4 margin but very close along base.
Plate 2 SG 4 Deep Full Blue JG 3 margin. Both with Black Maltese Crosses. Cat £2,200 £225

Z2596
Photo

Lovely set of 1d Reds with Numbers in Maltese Cross 1 to 12 majority 4 margin and Upright
cancels which is scarce. Small faults, but a great set for this issue at a sensible price. Cat £2,945 £400

Z2597
Photo

1854–1858 Album page of 23 x 1d Red Stars, mixture of Blue, mainly White Paper Perf 14,
majority well centred unplated copies, includes interesting postmarks. £30

Z2598
Photo

1858-79 1d Plates x 18, 16 different unused, some with gum 71, 79, 80, 81, 87, 119, 134, 140, 145
(Pair), 158, 174, 190, 201(2), 213, 218 and 223. Mainly fresh looking well centred. Tot Cat £1,065 £150

Z2599
Photo

1d Red Plates – Stockcard of 6 used copies, 142, 150, 208, 209, 223 and 225. All good used, a
couple off centre including 225 which has 94 for Boston and the 225 is very clear. Cat £830+ £195

Z2600
Photo

1858 2d Blue Plates. Album page with Plate 8 (2, one superb F/U with cancel almost totally clear
of profile), Plate 9 (6 two being unused GH, GI, used AK, KD, LI(2), Plate 13(2), Plate 14(2) and
Plate 15(3). Mainly very good condition. Cat £1,000+ £100

Z2601
Photo

1870 ½d SG 48/49 x 16. Mixture of Mint/Unused and Used. Plate 3(2), 5(1), 6(2), 10(1), 11(3),
12(3), 15(2) and 20(1). 7 different plates appear Mint/Unused 3, 5, 11(2), 12(1), and 15(2).
Nice lot. High Cat, occasional fault, very useful. £150

Z2602 P 1870 1½d SG 51 Plate 1 HG. Fine Mint, some gum cracks as probably double gummed. Cat £725 £175
Z2603 P 1870 1½d SG 52 Plates 1 FF & 3 RI. Used, one NPB CDS, one stamp pulled corner perf. Cat £185 £30
Z2604 Queen Victoria Surface Printed – 37 majority different values to 2/6d and 5/- being the remainder

of a collection of these issues in mixed condition with defects. Amongst the values noticed are
10d (2 different shades), 4d SG 152 Vermilion and SG 154 Wmk Garter, 2/- SG 120, 2/6d SG 178
and 5/- SG 181. Total Cat £6,475. Valued at less than 2% of catalogue. £120

Z2605 P 1857 4d SG 66a, 6d SG 70 and 1/- SG 73. Good to F/U, odd missing perf but useful. Cat £620 £50
Z2606
Photo

1862-64 4d SG 80 Plate 3, 6d SG 85 Plate 4 and 1/- SG 90 Plate 1(2). Good/Fine Used,
1/- missing corner. Cat £690 £50

Z2607 P 1867-89 3d SG 103 Set of 7 Plates 4 to 10. Fine to good used, all plate numbers clear. Cat £790 £80
Z2608 P 1867-83 5/- SG 127 Plates 1 AG & 2 HC. Good Used for these. Total Cat £2,175 £275
Z2609
Photo

1873-80 SG 147 Plates 13 to 17. Reasonable used set, one with Malta A25, Plate 17 has NPB
cancel, corner perf fault. Cat £540 £60

Z2610
Photo

1883-84 High Values 2/6d SG 178 and 179, 5/- SG 180 and 181, 10/- SG 183a.
Mainly good used, some with faults. Total Cat £1,410. Good cheap set £90

Z2611
Photo

1883-84 High Values 2/6d SG 178 and 179, 5/- SG 180 and 181, 10/- SG 183a. Largely good
used, some with faults (mainly minor). Total Cat £1,410. Good cheap set £125

Z2612 P 1887 Jubilee Set of 14 SG 197 to 214 mostly Fine Mint, 1/- Green is faded hence valued at £100
Z2613 P 1887 Jubilee Set of 14 SG 197 to 214 mostly Fine Mint, 1/- Green is faded hence valued at £100
Z2614
Photo

Officials QV Government Parcels Jubilee Values 4½d SG 071a Dot to right of “T”, 6d SG 066,
9d SG 067, 1/- SG 068. Good used with parcel cancels. Cat £745+ £95

Z2615
Photo

1924/25 GV Wembley Sets. SG 430/431, 432/433 & 1929 PUC Set of 4 SG 434/7, 1935 Silver
Jubilee Set of 4 Upright Wmk SG 453/56 & Inv Set of 3 SG 453wi/455wi all Fine Mounted Mint. £45

Z2616 P 1924 GV Block set of 12 SG 418/429, 1934 GV Photo set of 11 SG 439/449 fresh Mounted Mint. £50
This section continues overleaf
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Z2617 1952-54 Tudor Mint Set of 17 SG 515 to SG 531 a mixture of Unmounted Mint and Mounted Mint £20
Z2618 1952-54 Tudor Sideways Set of 3 SG 517a to SG 519a lightly hinged Mint and good Fine Used.

Inverted Watermark Set of 5 SG 515wi/519wi Set of 5 Unmounted Mint and good Fine Used. £35
Z2619 1952-54 Tudor Lightly Hinged or Unmounted Mint singles with control numbers ½d(2), 1½d(3),

2½d(6), 3d(1),9d(2), 1/-(1) and 1/6d(1). 16 stamps only one duplicated. 1d Booklet Pane Upright
Cylinder 4 and 2½d Type 2 Upright and Inv Booklet Pane of 6 Mint. £20

Z2620 1952-54 Tudor Mint 9 Cylinder Blocks of 6 ½d 1 No Dot, 1d 2 No Dot, 1½d 4 No Dot, 9 Dot,
12 Dot, 2d 2 No Dot, 2½d 16, 22 and 23 No Dot.
4 Strips of 3, 1d 1 Dot, 2½d 16 No Dot, 19 No Dot and 5d 2 Dot. £40

Z2621 1955 St Edwards Wmk Mint VLH and Good Used/Fine Used. Set of 18 values SG 540 to SG 556.
Sideways Wmk Set of 5 SG 542a/545b some Fine Used individual values Sideways and Inverted. £40

Z2622 1957 Graphite Set of 6 SG 561/566 Unmounted Mint Marginal Blocks of 4 and in single sets
Unmounted Mint and Good/Fine Used. Six sets in total. £25

Z2623 P 1959 Phosphor Graphite Set of 8 SG 599/609. Good Fine Used ½d, 1½d, 2½d, 4d and 4½d CDS £35
Z2624 1955 Waterlow High Values 2/6d to £1 SG 536 to 539 Used, 1958 First De La Rue SG 536a to

539a with extra £1 Used, 1963 Multiple Crown High Values 2/6d to £1 set Mint but 5/- and £1
appear to be Second De La Rue Mint. Interesting page worth further research. £40

Z2625
Photo

1959-63 Multiple Crown Sets of 4 De La Rue SG 595/8 and Bradbury Wilkinson SG 595a/598a
Fine lightly Mounted Mint and Good to Fine Used. Four sets £50

Z2626 1963 Bradbury Wilkinson Control Blocks of 4 2/6d(9, 9A 8A) and 10/-(2A) appear to be U/M £30
Z2627 1967-68 No Wmk Set of 4 SG 759 to 762 Unmounted Mint and Good/Fine Used.

Control Blocks of 4 2/6d (10A, 11) and 5/- (4A) apparently Unmounted Mint. £25
1840 1d BLACKS and 2d BLUES (See also Z2590 to Z2595 on Page 1)
A2300
Photo

1d Blacks Plate 5 State 1 (BB) 3 Margin with Red MX, Plate 6(PL) State 1 nice looking, Red MX,
Plate 9 (GI) 4 M very thin paper, Red MX,Plate 10 (QB) margins on 3 sides, distinctive letters,
Black MX. Good Basis to build a representative set. Total Cat £2,325
INDIVIDUAL PRICE £425 SPECIAL PRICE £375

A2301
Photo

1840 2d Blue SG 5 Plate 2 (PL) Good 3 Margin, Black MX with 1841 2d Blue SG 13 Plate 3 (PL)
4 margin with fault but illustrating the introduction in 1841 of the white line above the "TWO PENCE"
to identify it. Total Cat £1,210. INDIVIDUAL RETAIL £165 SPECIAL PRICE £135

A2302
Photo

1840 2d Blue Plate 2 (NK) in lovely display book from Stanley Gibbons. The original stamp has
been removed and replaced by us with a Very Attractive 4 Margin copy in Excellent Deep Blue
shade (SG4). Slightly smudged Black MX, possibly a double strike. Arguably the more difficult
plate. WONDERFUL PRESENT or Ideal for showing friends. Catalogued £1,200
NORMAL PRICE £225 SPECIAL PRICE £200

1841 2d BLUES
B1028
Photo

Plate 4 – lovely album page all individually selected 4 margin, Strip of 3 IA-IC good to large
margins all round, 3 singles ED, GH and LA. LA having interesting Ivory Head. Total Cat £540 £200

B1192 1841 2d Blue Plate 3 - Very nice partial reconstruction of 129 stamps little if any duplication which
are mainly 3 to 4 margin & including 27 with Maltese Cross (strip of 3 and pair). Some really
lovely shades (with many pale blue) as well as postmarks makes this an ideal basis for
reconstruction with only a few needing improvement. Huge min cat £16,600! Amazing lot at £1,100

B1515 Album page of 1841 2d Blues Plate 3 and 4 includes very attractive strip of 3 Plate 4 FD-FF which
demonstrates how stamps laid out. Attractive pair of Plate 3 TI-TJ, two other singles with 1844
cancels, and 3 stamps with Maltese Cross possibly two with Numbers in cross (2 or 12). Mostly 3 to
4 margin or better. Ten stamps in total Cat approx £1,970. Attractive lot at just £150

B1516 30 unplated Imps in pairs, just a few 4 M, but still worth consideration & plating Cat £2,400+ £150
B1517
Photo

40 unplated Imps largely 3/4 M or better with a fair percentage 4 margin. All appear platable &
several have 131 Edinburgh numeral cancels. Appear to be different letterings. Cat £3,200+ £450

B1617 40 unplated Imps, largely 3/4 M or better with good percentage of 4 M. Appear to be different
letterings, variety of shades & cancels. Worth closer inspection & plating. Cat £;3,200+ £400

B1690
Photo

9 Singles & Strip of 3. Plate 3 & Plate 4 with lovely SG 15 with MX almost 4M (Cat £275), 4M
SG 14 with centre of MX missing (Cat £275), Unplated 2 x 4M, 3 others reasonable condition,
strip of 3 with 255 Doncaster, margins on 3 sides and 2 x Plate 4 3/4 margin. Cat £1,450+ £140

B1933 Page of 39 unplated singles & 3 pairs with at least 5 having MX. Although very mixed condition,
some are ¾ M, & all are unplated. Fortunate purchase, allows us to offer this lot at
less than £4 per stamp despite Cat value well in excess of £3,500. Should reward plating at £160

1854-57 2d BLUE PERFS
C1893
Photo

1854-57 – 5 stamps SG 19/20, SG 23a (damaged), SG 34 x 2 (one good), SG 35. In total three
good copies. Total Cat £660. Better ones £240. Snip at just £100

C1991
Photo

Complete set of the SG numbers 19 to 36a being 19 MI, 20 LC, 20a NE, 23 DI, 23a MC, 27 BL,
34 MC, 35 JK and 36a OD. All well centred or nearly, SG 20, 23a and 36a centred a little left.
No faults noticed apart from a white patch on PE of PENCE on SG 27. SG 19 has possible blue
numeral. Current Cat £2,050 (2019). A superb lot filling all the SG spaces for 2d Perfs at just £650
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GENERAL LINE ENGRAVED
D1326
Photo

Album page of 17 stamps, 1840 1d Black Plate 8 (HG), 2d Blue SG 4 Plate 1 (TA) very attractive
near 4M (small rub in NE sq). 2d Stars SG 23a, 19, 34/35 also 11 x 1d and 2d Plates. Condition is
mixed but several good. 1d Black is reasonable representative copy. Cat £2,000+ £225

D1490 A small but interesting and very clean lot of 23 stamps (13 Imps, 9 Stars and 1 Plate) set out on
Devon album leaves. Includes examples of Crosses (Dublin x 2), numerals, Spoons (x4),
Sideways Duplex (x2) etc. Stamps nicely chosen and unplated so of additional interest. Should be
a nice basis for a neat postmark collection with added interest to a plater at just £125

D1520
Photo

QV 2d Blues - Small but nonetheless very interesting selection of 2d Blues Imperf and Perf.
Imperf Plate 3 pair EK-EL, margins nearly all round, just touching left side of EK, tied to piece by
two lovely Maltese Xs. Faint horizontal filing crease hardly detracts. Plate 4 Perf SG 19 RE
centred a little low but lightly cancelled. Then 3 examples which all appear to be SG35 Plate 6
(L.C. P 14), one lettered KL tied to neat piece by upside down Dundee Experimental cancel for JA
2 1858, then FC tied to neat piece by sideways Duplex & a small part of pen cancel (at base), the
third a lovely single lettered TA. Superb little lot. Minimum cat £700+ £125

D1521
Photo

Mixed Line Engraved–Inverted watermarks 3 x 1d Red Imperf (1 x Alpha 1 Plate 99, 2 x Alpha 2
Plate 164), 1d Star White Paper (Plate 44) & 4 x 1864 1d Plates (71, 86, 101 x 2). Not very good
condition; the unplated Imperf is 3 margin but cut across one letter square, 1d Star is reasonable as
is one of the 1d Plates. Representative copies. Total cat value is £1,250 £75

D1121 Attractive Perfs 1d(15) & 2d(5 Cat £800) SG 17 to SG 35. Mixed condition, but several very good,
for 20 stamps from this period, including an SG 27, our price is very reasonable. £140

D1699 Remainder on 5 album pages with 18 stamps being 5 x 1d Red Imperfs including No 2 in Cross,
2 x 1841 2d Blues one with MX, 6 x 1d Perf Stars some quite nice and 4 x 2d Perf Stars including
SG 36a Cat £375 used, although this has the appearance of unused. Well worth £100

D2074
Photo

Lovely lot of the SG shades between SG 17 and SG 42. 20 stamps in total filling almost all the
1d Perf SG numbers in this section and including a possible example of SG 31. Total Cat £2,447 if
SG 31 (£900) is correct, but valued individually at just £750, but special price is £600

D2086
Photo

Matched quadruple of letterings KG and LF Alpha 1 to 4.KG Alpha 1 Imperf near 4M Plate 19 MX,
Alpha 2 R16, Alpha 3 Plate 43, Alpha 4 Plate 51 all Perfs F/U to VFU.LF Alpha 1 Imp 3M Pl 37,
Alpha 2 Imperf 4M Plate 160, Alpha 3 Plate 42, Alpha 4 Plate 50 all F/U to VFU.
Plating not checked but appears accurate. Nice lot of 8 stamps not easy to assemble. £100

1d IMPERFS MIXED PLATED/UNPLATED
E1859 Collection of 48 Alpha 2 Imperfs Unplated (7) and Plated (41). Set out on very neat album pages.

Mostly 3/4 margin copies with several perfect. Appears to be well collected, plates noted 135
(pair), 143 (3), 144 (3), 146 (1), 147 (2), 148 (1), 149 (1), 150 (6), 151 (2), 152 (8), 153 (4), 154 (8)
Amongst the unplated 3 on thin paper. Useful lot £275

E1969 39 stamps & 1 cover being a mixture of MX (13 incl one Dublin Cat £150), 26 x 1844 Alpha 1 & 2
incl varieties such as 4M P converted to R Cat £80, London District in Diamond 16, 27, 28, 32, 34
& 35(2). Several perfect 4M & interesting Scottish cover (stamp almost 4M) with full contents &
separate estimate for plumbing! Some mixed condition but easily made it very good value at £150

1d IMPERFS UNPLATED
F2628
Photo

A nice lot of 10 mainly 4 margin or better Imperfs with shades and postmarks as a bonus to the
plating potential. Tiny faults all not visible from the front but well worth just £25

F2629
Photo

A really attractive lot of 21 handpicked 4 margin or better unplated Imperfs. Many lovely shades
noticed as well as postmarks. No faults noticed and should definitely reward plating. £125

The following 2 lots came from an album purchased many years ago with some unusual Line Engraved material. Well
worth considering and checking.
F1237 Album page of 7 x Plate 14 lovely 3/4 margin copies, one attractive vertical pair and 2 with possible

double letters. If plated correctly, the catalogue value would be £770+ £45
F1238 Album page of 13 1d Imperfs of which 11 have Maltese Cross cancels. 5 have been identified as

21 (including 3 double letters) one as 15. Largely 3/4 margin selected copies and one with very
interesting possibly distinctive Maltese Cross. £75

1d IMPERFS PLATED & RECONSTRUCTIONS etc
G2630
Photo

A good complete set of 7 Reds from Black Plates 1b to 11, mostly 3 margin plus, four with
varieties and one with Distinctive London Maltese Cross, slight faults. Cat £1,620+ £300

G1478 Plate 68 – Lovely partial reconstruction of 142 stamps which includes some good pairs. Majority
4 margin or better. From what I can see, any faults are pretty minor and a very good basis for
expansion. Minimum Cat value £4,500+ excellent value £420

G1479 Plate 12 x 30 stamps– several are 3M or better. Appears to include States(?) and possible
crosses. Very mixed condition as usual. Assuming plating is accurate. Cat excess of £2,700 £90

G1543 Plate 78 x 65 stamps, one pair & one cover. Apparently all different & majority being 3/4 margin
or better, incl several perfect 4 margin copies. Varieties include inverted “S” on SC cat £160 very
worn plate just touching “C” square but letterings very clear, postmarks English & Irish and many
shades. Plating not guaranteed. Should reward closer inspection at just £200
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The next 6 lots come from a neatly typed up collection mostly 4 margin and many varieties. Although plating not
guaranteed, due to varieties etc, it does look pretty accurate. Some stamps have been removed, all very sensibly priced
G1095 Plate 56 – 10 stamps, 1 cover - BL, CJ, IA, JH (possibly coloured cancel), KE (basal shift), PI, PK,

QF, TH (basal shift), JF tied to a neat entire from Richmond 641 to Stockton. 7 have “E”Flaw. £100
G1096 Plate 73 – 12 stamps - BB, BG, BK, DH (variety), FI, GB (variety), KG, NG (basal shift),

NJ 682 St Leonards, OA, OL and TA. 10 appear 4 margin. £80
G1097 Plate 79 – 11 stamps - CJ(2 both upper boarder shifts), DH 777 Williton, FJ (upper border shift),

GI, JK, OE, OH and basal shifts NG, NL, RD . 8 appear 4 margin. £60
G1098 Plate 111 – 9 stamps, 1 cover - AJ, AK, ED, GK, IA, MB 902 Witney, MK, QH, TL 3 margin

Missing Imprimatur and Blue 479 Ludlow Cat £250, LA tied to cover by 120 Bridgend to Cardiff,
6 appear 4 margin, others 3/4 margin. Good page, not the easiest of plates. £70

G1101 Plate 159 – 13 stamps, 1 cover and contents, with 2 singles SB, EJ making 2d Rate for Weight
BH, BL, CH, CK, DA, DI, FA, GC, MK, PE, QC, QI, TK. Several nice 4M, some varieties and pmks. £130

G1102 Plate 169 – 5 Imperfs BI, DK, HI, RA, KI and 3 Spec C1 Perf 16’s KI matching Imperf, CD, FD.
The Imperfs are mainly good 4 margin and the 3 Perfs are well centred. £100

G1639 Partial reconstruction of mainly 1844 1d Red Imperfs. A fascinating lot which was originally
collected on very flimsy but obviously Victorian paper. In those days they did not have stamp
hinges so they had been stuck to the paper by the equivalent. We sold the reconstruction to a
collector who has diligently removed the stamps, and where possible plated them. Interestingly, it is
only now that I can look at the stamps that remain as I put them in Hagner pages. In all there are
134 stamps, all different letterings, of which 25 appear to be nice 4 margin copies. I recorded some
of the plates of the 4 margin stamps as I put them on the pages and they consist of 149, 115, 166,
111, 17(2), 91, 33, 165, 19, 87, 35, 98(3), 131, 94(2), 101, 170, 89 and 92. Some of the remaining
stamps are poor quality but there are still some very interesting stamps, including a decent example
of Plate 107 Cat £250. Whilst we cannot guarantee the plating (which adds to the interest), this lot
does come from a reputable source with plenty of plating experience. I have simply calculated the
price based on £6 each for the 4 margin and roughly 50p each for the rest (not bad for a 107!).
Ideal for both experienced and inexperienced plater. High catalogue value, especially in relation to
4 margin copies. Well worth £200

1d PERFS BLUE/WHITE PAPER PLATED/UNPLATED (See also Z2597 Page 1)
Y2631 43 White Paper all well centred, Fine to Very Fine Used with most letter squares clear. All appear

to be from the “B” Row and selected. The odd fault as usual. £40
Y1026 Spec C10 Plate 48 – 63 well centred fine used apparently different letterings. Plating unchecked,

but very nice copies. Well worth checking/plating. £165
The following 2 lots of 1d Perf Blue Paper Stars (mainly perf 16 unless otherwise noted) come from a large stock of
unplated Line-Engraved 1d & 2d Values (see also Imperfs 1d & 2d Sections). Centring on these issues is usually difficult
but they represent a genuine opportunity for the study of these interesting stamps.
Y1556 P 50 Unplated Approximately 26 Good Well Centred copies. All platable. £200
Y1557 50 Unplated Approximately 24 Good Well Centred copies. All platable. £190
Y1767 12 Alpha 2 lettered NA. Spec C1 SC P.16 Die 1Good selection, 50/60% well centred fine used. £100
Y1770
Photo

12 Large Crown P.14 Alpha 2 & 3 mostly well centred and fine used only one with obvious fault
(crease). Noticed 3 plated by Wiggins 2, 8(small fault) & 9, includes shades and well worth plating. £40

Y1773
Photo

Interesting page of 20 Spec C1 and C2 stamps lettered CC with some unusual shades. Most
stamps well centred and easily platable, just over 50% perfect and 5 good looking perf 14’s. £195

Y1783 White Paper Spec C10 and C13 Plates 27 to R15 and R16. 24 different plates all lettered NA
Majority of plates appear to be well centred Fine to VFU. Good basis to work from. Total cat £470+ £160

The following 5 lots of unplated Blue Paper Stars should be of interest for plating, despite the fact that they are in mixed
condition. Some shades & interesting postmarks noticed. Priced sensibly taking into consideration condition.

SG
Number

Specialised
Catalogue

Number of
Stamps

Individual
Catalogue Value

Total
Catalogue Value

Y1887 17/18 C1 10 £35 £350+ £35
Y1888 21 C4 10 £65 £650 £50
Y1889 24/24a/25 C3 10 £70 £700 £60
Y1891 24/24a/25 C3 20 £70 £1,400 £50
Y1892 21 C4 25 £65 £1,625 £60
Y2018 38 Plated Stars with NL letterings from Plate 26 (Blued Paper) to R17 (White Paper) with

37 different. Some mixed condition individually priced at £378 with better plates (26) and postmarks
(Plate 63 with 867 for Wendover) well worth our price of £200

Y2029 A lovely nicely presented unplated reconstruction of 240 1d Perf Stars plus 12 extras. All appear to
be well centred Fine/Very Fine Used, and mostly, but not exclusively, White Paper. They look as
though they have been handpicked with no obvious faults. Includes many useful postmarks.
Should reward plating and valued at £500, but fortunate purchase allows £400

1d PERFS BLUE/WHITE PAPER PLATED/UNPLATED -continued overleaf
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1d PERFS BLUE/WHITE PAPER PLATED/UNPLATED -continued
Y2025 6 specially selected 1d Perfs Spec C13 stamps to show the characteristic Alpha 2 check letters

being Plate R15 BD, HG, PI and Plate R16 GH, IL and NF. All F/VFU with some interesting
postmarks. Total Cat £210 and normally retail £15 to £20 each. £70

A beautiful collection of mainly Spec C10 and C13 very neatly set out on 14 typed album pages with all the stamps
chosen to illustrate characteristics including many Re-entries, Double Letters, Short Stamps etc. The majority of the
stamps are in good to Very Fine Used condition so we have decided to offer them page by page, which should suit most
collectors of these issues. Available separately as priced or as a whole. Although plating is not guaranteed, as most of
them have identifiable varieties and characteristics, we would expect a high degree of accuracy.
Y2087 A large portion of the top marginal inscription nearly complete with the plate number 59 in the

right corner and in mintish condition. Illustrating centre mark for postal clerks to divide stamps and
guide line used to position the sheet. Nice addition to the front of a perforated collection. £25

Y2088
Photo

Lovely album page of 16 C10 stamps with Re-entries. Plate 27 AD/BD Very Fine Used with AD
centred slightly high and BD slightly low which nicely shows the Re-entry in the letter squares of AD
and top squares of BD and in between (both listed in SG). Plate 41 BC, CA, DC and DI. Plate 46
BH (listed in SG). Plate 55 BC, SC, FB, IA, LC, CA, HD, RD and TD. All good to Very Fine Used
and useful to cross-reference with the Statham guide and all chosen to show the Re-entries some
more major than others but very well presented. £200

Y2089 9 Spec C10 stamps all with Re-entries listed in SG Specialised Cat being Plate 56 DG and GJ,
Plate 59 QG/RG, TF, Plate 62 AE, QJ, SJ and SL. All appear to be major Re-entries and are
superbly illustrated, especially as condition is Good to Very Fine Used. £200

Y2090 Lovely album page of 6 Re-entries listed in SG. Plate 60 BI and OC, Plate 68 AG and KL, Plate
15 (Spec C13) QA and TD all clear, Fine to VFU with illustrations underneath. Cat £250 Superb £150

Y2091 25 stamps from Spec C10 and C13 all with misplaced letters. Very neatly set out and illustrated.
All appear Fine to Very Fine Used (including 3 x R16). Very attractive page. SPECIAL PRICE £130

Y2092 17 C10 and C13 stamps neatly set out and illustrated being Double Letters, all of which appear to
be listed in SG Specialised Cat. Plate 39 EF, 47 EC, 55 HJ, 57 EH, 60 FD, HL, R16 TH, 58 CD.
One Recut Letter 34 GD, 47 EK, 58 FG, 60 EB, 62 KJ and both Letters Recut 27 FJ, F?, 39 GG
and 62 NJ. All good to Very Fine Used and chosen to illustrate the varieties. £150

Y2093 14 Spec C10 and Spec C13 Plate R15(2), being 7 with constant marks on corner letters,
including better plates and one Plate 48 being described as on cream toned paper? (which has a
cat value of £140), 7 with constant marks in letter squares including R15 LE and deformed
outline to letter squares including R15 OI(?). Mostly Good to Fine Used. Excellent page. £150

Y2094 Excellent page of 13 Spec C10 stamps set out as constant marks in bottom margins (3),
constant flaws on Queen’s head (3) scratch from eye to ear (Plate 59 on late printing only?), very
weak or damaged outer frames at top (2), bottom (2) and left side (3). All appear good to Very Fine
including one part CDS and some interesting postmarks. £100

Y2095 14 Spec C10, C12 and C13 all showing constant varieties. Top corner sq’s: - 41 PC, 48 OA,52
BJ, GJ, 59 IF, R15 BG. In POSTAGE: -27 DI, 36 PG, 42 FG, 43 PI, 51 BB, 58 FB, 60 JF and 66
EH. Condition Good to VFU, all well presented and chosen to illustrate the constant varieties. £190

Y2096 Good page of 10 stamps with characteristic letters being a mixture of Alpha 2 and Alpha 3 being
R15 PC, QH and EK, R16 PH, QE and EK, 44 HL, 55 HL, LH and 56 LH. Excellent page chosen to
illustrate the characteristics identified. Good to Very Fine Used. £140

Y2097 Lovely page of 17 stamps with characteristic letters including 4 from Plate 50 and 4 from Plate
51. Mostly Fine to VFU, 2 part CDS. Couple of faults noticed, on the whole, very good condition. £125

Y2098 Page with 16 well presented stamps described as corroded plates. Plate 49 with letterings RC-
RD and SC-SD as a block of 4. All set out to illustrate the corrosion in different parts of the
stamp. Condition on the whole Good to Very Fine Used also covering Plates 56 and 58. £100

Y2099 Lovely album page of 13 stamps to illustrate perforations. Particularly short stamps with 9 from
the “A” Row & 4 from the “T” Row. Better plates noted including R16(2). All being Good to VFU. £90

Y2100 20 stamps, 6 described as paper shrinkage and 14 final printings from worn plates. Some
interesting pmks, very neatly presented. Generally Good to VFU especially the 14 final printings. £100

1d RED PLATES (Letters in All 4 Corners) MIXED
K1815 1d Plates 83, 99, 73 and 88. 4 different Plates and Shades tied to piece by 4 separate London 4

numerals with circular GRAVENHAGE and straight line RIJSWJK. Very unusual combination and
overseas destination LONDON MR 19 66 £35

K1909 184 good copies, all have been plated but not all correctly. Good plates noted as well as
postmarks. Very useful for reconstructions. £90

K1350 4 black Hagner sheets with over 200 1d Red Plate numbers in what appears to be fine to very fine
sound condition. Some duplication but most of the plates from 71 to 217 seem to be represented.
Some CDS postmarks noted. Nice lot. £350

A discount of at least 10% will be available for the purchase of two or more lots throughout this list and payment may be
spread over a period
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1d RED PLATES (Letters in All 4 Corners) MIXED continued
K1353 Lovely lot of 1d Red Plates to 222. Set out on stock sheets with the majority of the 254 stamps

being fine to very fine used. Good basis to make up 2 complete sets as it contains 71 stamps
catalogued £8 or more. Of the better plates catalogued £10 or more, I note: -101 (2), 110 (2), 113
(2), 114 (3), 116 (3), 121 (3), 131 (1), 135 (2), 136 (2), 139 (3), 141 (1), 143 (2), 144 (1), 151 (2),
153 (1), 173 (3), 188 (2), 197 (2), 203 (1), 206 (1), 207 (1), 208 (1), 209 (2), 210 (1), 211 (1), 214
(2), 215 (1), 216 (2), 221 (1), 222 (1) Really excellent quality lot of used plates ideal for either
making the basis of an individual set or for reconstructing. Cat of better plates in excess of £1,000. £375

UNDERPRINTS, OVERPRINTS, PERFINS and SPECIMENS
O2632 Very interesting collection of QV to QEII with 433 Perfins with several appearing unusual. Starts

with 5 of the 1870 ½d Plates followed by a good number of all reigns. Although the perfin has
been identified, it is not cross-referenced to the Company concerned, but some later ones are
obvious. Looks a very useful lot with values up to 10/- and £1. Should reward more careful study. £75

SURFACE PRINTED (See also Z2604 to Z2613 on Page 1)
P2647
Photo

19 different values to 1/- the majority being in good condition and range from Good Used to CDS
with a variety of cancels. Total Cat value £2,330. Great value at less than 5% of catalogue and
value and approximately £5 per stamp. £100

P2648 1883-84 High Values 2/6d SG 175 (possibly), SG 178 and 179 and 5/- SG 180 and 181.
Good/Fine Used to CDS but some faults. Cat £885 without the possible Blued Paper. £85

P2649 Lilac and Green Set SG 187 to 196, several with good colour, including ½d, 1½d, 2d, 2½d, 3d and
5d, plus 1887 Jubilee set of 14 with both 1/- values with a range of postmarks, including better.
Total Cat value £3,060. Our price takes into consideration that some values are faded but easy to
get to our value on better stamps. £60

A highly unusual Surface Printed collection split into suitable lots. Amazingly, all having the check letters AG.
Must have taken years if not decades to collect. Very large catalogue value, modest prices. Hardly any faults and
includes some of the more difficult values up to 10-/. Discount at least 10% for two or more lots. Ideal for a collector
starting or adding to their collection, as would fill the majority of spaces.
P2633
Photo

1873–80 2½d SG 141. 18 different stamps being 12 different plates, 3 (difficult) to 14 with
3, 4, 5 (3), 6, 7, 8 (2), 9, 10, 11, 12, 13 (3) and 14. Good condition. £125

P2634
Photo

1873-83 2½d Blue SG 142 Plates 17 (Missing Perf Pin), 19 (2) and 20 (2), SG 157 Plates 21, 22
and 23 (2). 9 stamps, 6 different plates mainly good to CDS used. Total Cat £455 £40

P2635 1865-80 3d Rose SG 92 Plate 4, SG 102/3 Plates 6 (3), 7 (2), 8, 9 (2) and 10 (2). 11 stamps
6 different plates. Mainly Good to Fine Used. Cat £850 £80

P2636
Photo

1873-80 3d Rose SG 143/4 Plates 12, 14 (3), 15, 17 (perf variety tall stamp), 18, 20 and
SG 158 Plate 21. Mainly Good Used, one CDS. Cat £800. Generally difficult series. £75

P2637
Photo

1862-64 6d SG 83/84 Plate 3. The two shades being 2 singles and a pair, the latter with
557 numeral for Newmarket. Total Cat £600 £50

P2638
Photo

1865-80 6d SG 96 Plate 5, SG 106 Plate 6, SG 108 Plate 8 (long stamp) and Plate 9.
4 different plates, mainly Good Used. Total Cat £605 £50

P2639
Photo

1872-83 6d SG 125 Plate 12 light A26 Gibraltar, 6d SG 146/147 Plates 13 (two, one with A26),
Plate 15 (2), Plate 16 (2) and difficult Plate 17 mainly good used, one a little aged. 6d on 6d
SG 162 part CDS. 9 stamps. Total Cat £1,260 £100

P2640 P 1862-80 9d SG 86, 87 and 110 Plate 4, largely Good to Fine Used. Difficult Trio. Total Cat £1,375 £125
P2641 P 1865-67 9d SG 98 Plate 4 Emblems Watermark. Good Used, Difficult, faint crease. Cat £600 £100
P2642
Photo

1865-80 1/- SG 90, SG 101 Plate 4, 1/- SG 115/117 Plate 4 (2), 5(2) and 6 with 2/- SG 118/119
(2). Largely Good Used. Total Cat £800 £75

P2643
Photo

1873-80 1/- SG 148 (1) & SG 150 (3). Plates 9(2, one short stamp), Plate 11(2, one short stamp)
Total Cat £700 £50

P2644
Photo

1883-84 QV High Values. 2/6d SG 178 Lilac – attractive 8 sided LONDON 16 AP 91, 5/- SG 181
Crimson with quite good LONDON EC MR 5 87 Hooded Circle, 10/- SG 183 Ultramarine with
parts of 3 small OC 1 98 CDS’s. Total Cat £935. Very nice Trio. £125

P2645
Photo

1865-67 4d SG 95 Plate 8 Wing Margin and 1880-83 4d SG 160 Plate 18. Both Fine Used, the
SG 160 having rich colour and cancel clear of Queen’s face. Total Cat £165 £35

P2646
Photo

Registered 1½d SG 51/52 Plate 3 AG and 4d SG 94 Plate 14 AG. Amazing duo with the same
lettering tied to piece by 6 barred London Registered Numeral with Red Circular 6 MR 9 76
S.W.D.O. CDS in bottom corner. £75

End of surface printed with AG lettering
P1379 Hagner page of 13 All Different mainly sound used Surfaced Printed issues from 1855-57 to1867-

83 5/-SG 127 Plate 2. Includes good 2/- SG 119, 6d SG 125 & 5/- SG 127 with CDS (just one
corner perf missing). Good Used & Cat £2,735. Snip at £225

P1381 Small stockcard of 6 good used Surface Printed stamps which are: - 6d SG109 Plate 8, 9d SG110
Plate 4, 3d SG158 Plate 21, 3d SG191 good colour but used as a receipt,
5d SG193 lovely Charring Cross OC 27 85 CDS but a little faded and 1/- SG196 nice fine used but
a little faded. Total catalogue £900 nice stockcard for just £60 £60
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OFFICIALS (see also Z2614 on Page 1)
Q2650 QV – 44 stamps, 5 mint and 39 used, Government Parcels to 1/- Green and Carmine (21)

Cat £2,135, Inland Revenue to 6d (9) Cat £377 and Army (14) 4 Mint Cat £258. Excellent lot,
some duplication but would fill plenty of spaces. Total Cat £2,770. Well worth £200

Q2651 Edward VII A short period for Officials as they finished in 1904. 28 stamps mainly used, some
better. Inland Revenue (2 both CDS), Government Parcels 4 Cat £355, Office of Works 1d,
Board of Education ½d and 1d, Army mixture of ½d & 1d’s, Admiralty 1903 1d (3),1903/4 ½d (1)
and 1d (1), neat attractive lot with some CDS’s. Total Cat £757 £75

Q1113 Small selection of QV and Edward VII Officials, mainly fine to very fine used which is unusual for
these. All different and identified which would fill a few spaces. Includes better. Total Cat £231 £40

Q1979 Hagner page of 36 used QV to Edward VII includes some high Cat valued such as Govt Parcels
1/- SG 064 and 064C, 4½d SG 071, 9d SG 067 (x2), plus Inland Revenue 1/- SG 015. Several
lower values, some duplication but would fill many spaces. Cat £2,300+ Very useful for just £150

GB USED ABROAD
R2652 Beyrout G06–10 stamps comprising 2½d Z7 Rosy Mauve Plates 3 (scarce), 5,6,7,8,9 14 and 16,

2½d Blue Z8 Plate 17 and 2½d Blue Z9 Plate 21 all with very good cancels, and on the whole,
good condition. Cat value in GB £865. Nice Lot £120

R2653 6 selected stamps with identifiable numeral cancels from the country of origin being
B62(2) on Hong Kong 10c and 30c. A12 on 1d St Christopher, A02 on 6d Antigua (St Johns),
A05 on 6d Bahamas (Nassau possibly SG 38/39 perfs not checked) and
A09 on 4d SG 12 Bright Orange Nevis (Charlestown). Nice lot with very clear postmarks. £50

R2654
Photo

5 Different Surface Printed 2½d to 6d (including a Pair) with Distinctive cancels
C (Constantinople), G06 Pair (Beyrout), B01 (Alexandria), C51 (St Thomas), A26 (Gibraltar).
Good condition. Cat in GB £525 £50

R2049
Photo

St Thomas 5 different values/plates being 4d Z10 (9)(12 wing margin)(13),4d Z11 Vermilion with
superb cancel (difficult), 5/- Z32(1) all with C51 cancels. Good group, only 1 with obvious fault.
Cat from £900 or £1,440 in GB. At our price worth it for the 4d Vermilion and 5/- values alone. £150

POSTMARKS ENGLAND
S2314 20 x Blue English Cancels – Largely good cancels which appear all different, with plating

checked. Minimum Cat £5,000. Danzig & Goldsmith scarcity codes shown with several scarcer C
and D. Attractive lot useful for forming the basis for future additions or adding to an existing
collection. Excellent value at just £700

S2318 Squared Circles – 129 mainly QV with 53 being 1d Lilacs with several scarce/difficult including
TETBURY II Cat £40,BUTE DOCKS Cat £25,BRIGHTON COLLEGE ROAD B.O.Cat £60,
LIVERPOOL GARSTON Cat £40, FARNBOROUGH Cat £50, BARNET Cat £15, BUDLEIGH
SALTERTON Cat £9, BOX Cat £8, DEVIZES Cat £5, 42 x ½d SG 213, 8 x SG166, ½d SG 197 and
2 x SG 201. 20 Edward VII values. Plenty of useful cancels and superb collection as a basis for
expansion or to add to an established one. Listed better items Cat £270+.
Good Lot. NORMAL PRICE £200 SPECIAL PRICE £180

S2320 Mixture of Late Fee (9), London Tombstone (9) and Squared Circle (15) mainly QV values
including better catalogued stamps such as 2d SG 168 Cat £120, 2½d SG 141 Plate 15 Cat £85,
1/-SG 211 Cat £80, 2½d SG 157 Plate 23 (2) Cat £35 each. Some very attractive interesting
cancels as well which should reward further study. NORMAL PRICE £80 SPECIAL PRICE £70

POSTMARKS LONDON
S2240 162 London District Cancels on 1d Perf Stars ranging from numeral 1 to 77, a variety of Blue

and White Paper. Majority are Perf 14 White paper, incl multiples & on and off piece. Additional
plating, shades and obvious postmark interest. Although mixed condition, majority appear to be
good platable copies. NORMAL PRICE £400 SPECIAL PRICE £350

S2241 Approximately 200 London Postmarks on 1d Red Perf Stars, mostly White Paper, although
some blued and possible toned (C9) noticed. Selected for the various types of London cancels and
largely unplated. Whilst obviously of postmark interest should reward careful study of both those
and plating potential. Usual mixed condition but good percentage of fine. Combination of postmark
interest and plating potential makes this a worthwhile lot.
NORMAL PRICE £200 SPECIAL PRICE £175

S2267 LONDON CHIEF OFFICE Oversized album page with large numbers in diamond from 1 to 107
77 different number on 1d Red Plates, many of which are unchecked providing double interest.
Largely good condition with good strikes of postmarks, useful for further research. SPECIAL PRICE £120

S2268 LONDON CHIEF OFFICE Album page with 55 x 1d Perfs with good numbers in diamond from
1 upwards, including some Pearson Hill types. Usual mixed condition but postmarks good, several
shades and types, appear to be unplated so worth further research. SPECIAL PRICE £60

S2269 LONDON CHIEF OFFICE Small Diamond Frame x 67. Oversized album page with numbers 1 to
106 on 1d Red Plates. All with Good Strikes and appear to be unchecked for plates, providing
double opportunity. NORMAL PRICE £180 SPECIAL PRICE £100
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POSTMARKS SCOTLAND
From a very useful collection of Scottish pmks from Line Engraved to GV where the postmarks have been particularly
selected for their variety, and in many cases, scarcity. We have split it into what we hope will be suitable lots for additions
to your collection, especially where you are able to claim the minimum discount for purchases of 2 or more lots.
S2655 Scots Locals – 17 stamps (6 on piece) a mixture of blue and white paper and mostly very good

plating copies providing a dual interest. All appear identifiable such as St Rollox(3), Sauchihall,
The Cross(3), Duke Steet Leith, Grassmarket, Hanover Street, Argyle Street, Castle Street,
Cowdcaddens, Duke Street Glasgow (2) and India Street. Lovely Lot with plenty of possibilities. £150

S2656 Scottish 35 Unplated 1d Perf “Stars” appear to be mainly white paper all but one on piece and
mostly with Duplex or similar cancels. Little if any duplication and hardly any of the more common
Glasgow/Edinburgh. Ideal for a postmark collection with the added potential for plating in which the
date stamp should be useful. Really nice lot. £140

S2657 Scottish 23 1d Plates on pieces mainly with duplex cancels. We note largely different plate
numbers (where identified) and numerals except 3 interesting examples from Peebles including
a PEEBLES X JY 26 1864 (horizontal crease as usual) and MR *5 76 Code A CDS. Useful Lot. £75

S2658 Scottish - 1902-11 Edward VII. Amazing collection of 92 stamps from this reign, which must have
taken several years to accumulate. It includes postmarks that we have not seen before, some on
many different values offered intact so that it might be added to and expanded.
½d Blue Green(10) mostly on piece with Rothsay and Craigallachie, ½d Pale Green (16) half on
piece with Sandwick, Stravithie, Blanefield and Kirkconnell. 1d Scarlet (27) many on piece with
Cromarty, Glamis and 329 for Tranent and AP 8 06 CDS on a strip of 3 which includes a
½d Pale Green. 2d(3) includes beautiful SCOTS TOWN SP 25 07 GLASGOW, 2½d (5 with SG
276 and 283). 3d (5) with SG 232a NPB CDS, SG 234 with Lerwick Double Ring CDS, SG 232c
LOCHBOISDALE AP 26 11, piece with ½d. 4d, 2½d x 2, 4d SG 236a single CDS tying to piece.
4d (4), Orange SG 239, SG 286 Minto Street and one with STRUNSAY KIRKWALL AU 6 12.
5d SG 242 ALBANY TERRACE DE 23 03 OBAN. 6d Pair on part Parcel Label Montrose, one
on large Parcel Post Label for ST MARGARETS HOPE under KIRKWALL FE 10 08, 5 other 6d’s
including BIGGAR and BLUE LEVEN. 9d lovely STORNOWAY AU 13 03 (a beauty) and 1/-
Stirlingshire CDS. Superb lot of highly unusual CDS cancels. £260

S2659 Scottish GV Mackennals – 24 singles and pieces being ½d (6) and 1d (18). Some lovely
postmarks, including ½d strip of 3 with LERWICK 29 JU 12, NORTHERN D.O. NO 24 11, and
BALLACHULISH SP 19 12 and TOBERMORY MULL JA 9 12, GOGAR JY 30 11, LONGNIDDRY
AU 25 12 Thimble CDS. Priced to sell individually £185 £70

S2660 Scottish GV Cypher – 23 mainly ½d to 1½d but includes some pieces with other values and
possible useful shades. ½d (2), piece with ½d (2) and 1d tied with Lasswade Double Ring, nice
piece with ½d, ½d PUC, 2d and 1d tied by two Stirling Double Ring CDS’s 26 JU 68 Late Usuage.
1d (12) several on piece, postmarks include CARRADALE East Side of Kintyre,
CORSTORPHINE MIDLOTHIAN 3 JY 17, C13 Perf Control with LINLITHGOW 24 JU 37,
MUIR of ORD BLACK ISLE AU 16 13, RENTON 26 OC 14, TIGHNABRUAICH KYLES of BUTE
30 AU 21 and 1½d (2). Priced to sell individually £205 £75

S2661 Scottish GV Four pieces which include 1½d Block of 4 tied to Parcel Post Label for
LESMAHAGOW by 4 Double Ring 1913 CDS’s, piece with 2½d in interesting shade with 3d and 1d
Prepaid, two other nice multiples on piece. Individually prices to sell £85 £30

S2662
Photo

Scottish GV 2d Cypher 9 singles and beautiful Block of 4 Deep Bright Orange which has
4 lovely MAINS BRIDGETON 8 DE 21 GLASGOW Thimble CDS’s, GARVIE on BLACKWATER
RIVER ROSSHIRE 9 SP 21, HYNDLAND WEST END of GLASGOW AU 8 -, GOREBRDIGE –
0 SP 21 and RENTON DUMBARTONSHIRE – MY 21. Lovely lot of this attractive shade.
Individually priced to sell £130 £50

S2663
Photo

Scottish GV Cypher – 8 singles 3d (2), 5d (1), 9d SG 393a (1) and 1/- (4), several Thimble CDS’s,
1/- GRAHAMSTON 8 AP 17 FALKIRK & LONGWIDDERY 13 AP 17. Individually priced to sell £95 £35

S2664 Scottish GV Block – 24 single and pieces from ½d to 1/- ½d (4 including 2 strips of 3), 1d (3),
1½d (6 incl control R32), some Thimble CDS’s, 2d (2 including pair B24), 6d (5 incl GIRVAN
PARCEL POST 17 MR 19 Thimble CDS), 9d (2) and 1/- (2 including JOHN O’ GROATS WICK 21
DE 33). Individually priced. Retail £190 £75

S2665 Scottish GV Photogravure, Seahorses and Silver Jubilees. Includes attractive piece with
1d and 10d tied by large WEST MAITLAND ST EDINBURGH 12 Parcel Post, 2/6d Re-engraved
and 5/- (3) Bradbury Wilkinson. Individually priced Retail £120 £40

COVERS & POSTAL HISTORY
T2666 2d Perf 16, Perf 14 being on a range of different size envelopes and wrappers. 14 in all

consisting of SG 19 x 6 (BL, GJ, OA, AF, JD and IA together and AB), SG 34 x 8 (FF, OL, MD/ND
Vertical Pair, NC, KF, TA, FI and HI/HJ Pair). Some with varieties, interesting postmarks such as
London 45, 46 and 47 Rollers and several to the same destination. Cat £2,800 without allowances
for multiples etc. Would make interesting addition to any 2d collection at less than £20 per cover. £250
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COVERS & POSTAL HISTORY - continued
T1109 Manchester – 16 envelopes and postcards and 13 different postmarks from QV to QEII. Various

cancels including Machines and Manchester Paid, Postage Dues etc. Useful. £30
T1127 Machine Cancels 9 covers and 6 cards largely GV, many interesting including Prepaid £35
T1134 Unusual Cancels/Inspectors Marks 2 covers and 6 cards good variety from Edward VII to GVI

quite a few crosses but several different including one highly unusual. £85
T1330 12 very interesting early mainly Edwardian foreign postcards all addressed to Miss (Maggie)

Cunningham Post Office Ballantre Scotland with some fascinating original countries such as Kobe
Japan (28/11/02) via San Francisco and Glasgow, Aden with India stamp, Manila, Bruxelles Hotel
Royal Aquila, Genes (Genova) with illustration of 22nd Batallion de Chasseurs alpins, Chile (picture
of Valparaiso), USA Galveston, Bergen with Valparaiso Chile cancel, Valparaiso with coloured
postcard of Isle De Juan Fernandez, Madeira, Kampon Boyan and Ostend. Wonderful/interesting
lot well worth keeping together. £80

T1411 A small selection of 10 fronts of interest to Railway, Sideways Duplex, or Plating Collectors, or all
three! Includes three nice looking 1d Stars probably from the C4 issue with Derby 1855 sideways
duplex cancels, 1d Star White Paper with ENR in small circle alongside and two other Sheffield
sideways duplex cancels. Useful little lot. £30

T1415 Small lot of 1d Red Plates consisting of 28 covers and 3 fronts. The majority have been plated
and a quick inspection reveals some of the higher numbers (217 & 218), and better ones 131, 149,
152 and one Registered Post Office envelope with Plate 213 tied by 154 numeral and Bury C DE
31 79 Lancs alongside with full Blue Registered A 31 DE 79 BURY Lancs addressed to Dobcross
Saddleworth and with superb Double Ring MANCHESTER REGISTERED cancel 42 DE 31 70 on
reverse with BURY DE 31 79 LANC and 154 numeral over the Blue Registered seal 1.4.79. As far
as I know this is quite an early usage of a Registered Post Office envelope and, together with the
plate and other covers, makes this a very attractive lot, especially as it has a nice variety of
postmarks, including Farnboro Station (stamp unfortunately defective) IRISH, SCOTTISH,
ENGLISH, Rickmansworth, London, including Plate 131 with Forwarded by CRAWFORD COLVINS
LONDON on front, and one stamp in bottom right hand corner. Little if any duplication of Plates,
hardly any really defective apart from those mentioned. Because of the Registered cover in
particular, this lot definitely has the right feel to it. £110

T1418 A range of 16 covers and cards with a variety of paquebot markings being 4 kings (3), QEII (10)
including one of which has a Russian stamp, a couple of interesting foreign. Dealer priced very,
very reasonably at £56. Would make a very nice display. £30

T1419 Lovely lot of 10 postcards, 3 letters and a Booksellers wrapper with ½d and 1d Edward VII
values and a lovely variety of different perfins. Added to by some nice postcards, a machine cancel
and an excellent S postmark. All in all a lovely lot for the specialist. Most of the perfins are very
obvious. Nice lot of messages as well. £50

T2107* Very interesting batch of approx 37 covers a few fronts from QV to QEII some fascinating
overseas destinations. Starts with QV Line Engraved 1d Plate 104, 2½d Jubilees (2) with Squared
Circles: one addressed to the Dramatic Editor “The Eagle” Brooklyn New York, the other to
Sprenberg, envelope with 1d Lilac(2) and ½d Jubilee tied by Grimsby DE 26 98 to Solingin
Germany. Prepaid 1d envelope with 1d Lilac and ½d Jubilee being John Dewhurst and Sons
Perfins to Zittau Saxony with Skipton JA 16 99 CDS’s and 714 numeral. Lovely 1d Prepaid
envelope with 1d Lilac and ½d Jubilee to Hanover with superb large BIRMINGHAM JU 17 94 and
Code 24 Double Ring CDS. 2½d Prepaid envelope Bestelle then Halensee Germany. Registered
envelope with 2½d Jubilee to Aachen with Red London registered with strong Black Manchester 30
Jy 88 Registered over the top(?). Two Edward VII 1d Postcards to Hagen, one with Sheffield
8.15pm 30 Dec 11 Machine cancel. 2½d tied to envelope to Dusseldorf by Peebles MR 508 Double
Ring. Several GV including Registered to Boehnisch Leipa C.S.R., others to Zu Eisleben Germany,
Registered envelope to Stuttgart, 6d tied to Registered envelope to Zittau by 28 MAR 22 Registered
cancel. 1935 ½d and 1d Jubilee(2) tied to front to Hungary by Bexhill on Sea Machine cancel and
separate Double Ring 20 JU 35. GVI includes registered, Air Letter, 5d Airmail to Czechoslavakia
(25.4.1948) others to same destination, Dusseldorf, Luxembourg, Munkedal Sweden, Welberfeld,
Luxemburg. QEII Air Letters(2). with readable contents. Many have handwritten letters, some in
German. Useful interesting lot would reward future research and writing up at £75

T2057 Prisoner of War & Censored Mail – A small selection of 8 covers and postcards with much
interest. We note a very unusual cover from Lodge Moor Camp Sheffield to Catanzaro with BLUE
POW NO 17 Camp Great Britain.3 German postcards 2 from David Sampson 3733 to Sheffield 8
with various interesting marks, including one Mit Luftpost Pararvion, one from No 17 to Austria
Russ Zone. An envelope P.O.W Post Free from Camp 249 Carburton Worksop from Horst
Hausen 635888 to Nuernberg and 2 envelopes with stamps from Egypt and Palestine to Steel
Works in Sheffield and one illustrated Billhead Taylors Cutlery Sheffield. Nice lot. £100

A discount of at least 10% will be available for the purchase of two or more lots throughout this list and payment
may be spread over a period
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FOUR KINGS (See also Z2615 and Z2616 on Page 1)
U2667 36 QV to GV mainly fine used selected stamps QV ½d SG 167 and 187 CDS, Edward VII

9d SG 251a Chalky Paper, Somerset House 1½d, 2d and 5d Dated CDS, GV ½d SG 340a and
1d SG 341a both No Cross on Crown CDS’s Cat £55 each and ½d PUC SG 434wi CDS.
Really good stocksheet which should fill quite a few awkward spaces. Total Cat £462 £45

U2668 Stockbook of mainly GV to GVI with many multiples and Control singles and Blocks, including
Coronation singles and strips, Edward VIII Multiples of ½d (14), (10), (20), (20), (20), (16), 1d (14),
(10), (20), (20), (20), (16), 1½d (14), (20), (24), (20), 2½d (14). Many GVI commemoratives in
Multiples, including Olympics, Victory, UPU, Festival some with varieties. QEII Training Stamps? In
large blocks 2½d (35), 7p (45) and 75p (21). Plenty of opportunity. £50

U1601 Mixed Four Kings Mint & Used. Starts with Edward VII Mint set to 1/- & P14x15 Mint or Used &
Fine Used to 2/6d & 5/-, 1924 Block wmk to 10d Mint,1924/25 Wembleys Mint, 1929 PUC
Sideways Mint then other GV Mint & Used. Very Mixed condition but good value at £195

U1602
Photo

1902-13 EDWARD VII ISSUE Full set of values to 2/6d including both shades of ½d
16 stamps in total. Good Used & Good Colours. Cat £474.50 (as cheapest shades) £50

U2104 1902-13 Edward VII used values to 1/-. Better values include 1½d(7), 2d(3), 4d(2), 4d Orange
(1 perfin), 5d(3), 6d(3), 7d(1), 9d(1), 10d(1 perfin),1/-(1). 34 stamps in total including ½d and 1d
values. Good Cat value, useful for shades. £60

U2279 Edward VII – stocksheet with 9d(5), 10d(5) and 1/-(5) various printings and on the whole good to
CDS Used. Well worth checking for shades NORMAL PRICE 195 SPECIAL PRICE £75

U1840 2 Hagner pages one with 35 mainly CDS, Cypher Wmk values to 1/-. Lots of different shades
noted with a couple of inverted wmks. The second with 43 mainly CDS Block Wmk values to 1/-.
Lovely lot which should reward more detailed inspection. £30

U1967 GV Hagner with 64 x 1d Cypher Wmk, largely FU/CDS in variety of shades. Well worth identifying. £10
U1968 Unusual stock sheet of 26 USED GV Cypher Control Singles incl two pairs. ½d(14), 1d(10), 1½d

and 2d, mixture of Imperf and Perf with only slight duplication. Mostly good condition and useful for
shades. Not easy to come by in quantities used. £65

U2058
Photo

GV 10 x 5/- Seahorses mostly with CDS or similar cancels in various shades and good condition.
Min Cat £1,350. Priced at less than 10% of Cat £130

U2059 GV 12 x 2/6d Seahorses mostly with quite good cancels Fine Used to CDS and well worth further
research for shades. Min Cat £900. Priced at less than 10% of Cat for shades etc £85

U2060 GV Large quantity of mainly used commemoratives values which might reward checking for inverted
watermarks, varieties, pmks etc. The largest quantities appear to be the 1929 PUC
½d and 1½d and 1935 1½d Silver Jubilee. We also notice some Mackennals, ½d 1935
Photogravure and a Mint and Used 1924 1d Wembley and a 1925 1d Wembley Used with
attractive perfin. Should be several hours of fun for a nominal £30

U2306 GV 5 singles and two blocks of 4 Mint with Inverted Wmks, includes the Mackennal SG 332 with 2
stamps U/M and one of these having perfect perfs, the others affected by gum creases. The
other block is the 1912-22 1½d Cypher U/M, good perfs, one stamp affected by gum crease.
Retail £60+ NORMAL PRICE £50. SPECIAL PRICE £40

GV Controls Cypher and Block
U2344 1912-22 GV Mint Cypher Controls 2½d(1), 3d Imperf(3), Perf(2), 4d Imperf, 6d Imperf(3) and 10d

Imperf but damaged. Mounted Mint, includes some difficult, few toned or toned spots etc.
NORMAL RETAIL £129 SPECIAL PRICE £100

U2345 1924 ½d GV Block Controls 34 singles, 1 pair and 1 trio 11 different Imperf with controls from
A24 to V34, some duplication, 19 different, mixture of M/M to U/M and shades.
NORMAL RETAIL £78.50 SPECIAL PRICE £50

U2346 1924 1d GV Block Controls 13 singles, 1 pair, 11 different Imperf from G27 to U34 with a mixture
of Mounted and Unmounted Mint and shades. NORMAL RETAIL £36 SPECIAL PRICE £25

U2347 1924 1½d GV Block Controls 41 singles, 4 pairs, 1 trio Imperf from A24 to V34, some
duplication, nice mixture of shades and range from Mounted Mint to Unmounted Mint, occasional
fault. NORMAL RETIAL £95.50 SPECIAL PRICE £70

U2348 1924 2d GV Block Controls 9 singles Imperf from G27 to U34, 8 different, nice mixture of shades
and range from Mounted to Unmounted Mint. NORMAL RETAIL £25 SPEICAL PRICE £20

U2349 1924 2½d GV Block Controls 10 singles from G27 to V34 all Imperf and different controls, range
of shades, from Mounted to Unmounted Mint. NORMAL RETAIL £164.50 SPECIAL PRICE £145

U2350 1924 3d GV Block Controls 6 singles, 4 pairs all different Imperf controls from G27 to V34, range
of shades, from Mounted to Unmounted Mint. NORMAL RETAIL £190 SPECIAL PRICE £170

U2351
Photo

1924 4d GV Block Controls 9 singles all different Imperf controls from G27 to X35, range of
shades, from Mounted to Unmounted Mint, one with fault.
NORMAL RETAIL £119 SPECIAL PRICE £100

U2352
Photo

1924 1/- GV Block Controls 5 singles all different Imperf I28, J28, L29, N30, R32 Mounted Mint to
Very Lightly Hinged, range of shades. NORMAL RETAIL £140 SPECIAL PRICE £125

U1494 1951 Festival Good to fine used 2/6d (7), 5/- (5), 10/- (8), £1 (4). At least four good sets at £40
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QUEEN ELIZABETH II (See also Z2617 to Z2627 on Page 2)
V2669 A small but nonetheless useful collection of Mint, many unmounted singles and blocks of 4 from

1958 to 2008 Northern Ireland to 1/6d, Scotland to 1/6d, Wales to 1/6d, Isle of Man to 7½p,
Jersey to 5d, Guernsey to 5d. Neatly set out on mainly Senator Album leaves. Well worth
merging into an existing collection and will fill many spaces. £30

V2670* QEII Used Decimal Definitives Collection of ½p to £5 (Small, Large Castles 1st and 2nd sets).
1470 stamps with the main feature being the superb identification of the relevant papers, bands,
fluorescence, shades etc. Must have taken many hours to sort and large CDS or Fine to Very Fine
Used. An ideal collection to fill many spaces in these issues from 1971 to about 2006. It will
become increasingly more difficult to source once the definitives are withdrawn in early 2023 £125

V1616 Smallish but nonetheless interesting collection of pre-decimal Commemorative varieties, the
majority being listed and catalogued. Mostly in positional multiples, mainly blocks with varieties
highlighted. Cat of varieties is £300 plus 1957 Scout 2½d (1) and 4d (2). Different cylinder blocks
of 6 Cat £24.50 Retail £175+ but favourable purchase allows us to offer at just £90

V2671* Box with large quantity of Unmounted Mint, Mint, Fine Used, Used, mainly Commemoratives,
some definitives. Singles to large blocks and part sheets, also presentation packs and first days
covers. Very large lot exactly as it arrived, will contain and occupy hours of sorting. Some earlier
items noticed such as 1924 Wembley Set used on a very quick look through for valuation purposes.
Must be worth at least £150 but competitively priced especially as the weight of it will impact on
postal costs which are effectively postage free on all our Lots and Collections. £120

V1846* Fascinating and interesting collection of 32 First Day and Special Event Covers some of which
have either been autographed or have useful contents. Would be a very nice lot to write up, with
any surplus to fill spaces in a fine used collection. All decimal currently except the first, which is an
illustrated complimentary FDC for Sir Winston Churchill (1965), with insert from H R Harmers,
which I have not seen before. Many are of individual interest and we notice 1971 Literary
Anniversaries signed by Rosalind Pease (designer), 1977 £1, £2 and £5 FDC Windsor postmark.
1982 Jaguar 60th Anniversary signed by John Egan Chairman and Managing Director, 1983 16p,
20½p, 28p Flown by helicopter to Iolair, Britain’s first emergency support vessel, with special PB
cachets, 1984 Royal Mail Postage Labels complete set of 34 on 5 FDC’s, 1988 £1, £1.50, £2 and
£5(2) FDC’s, 1991 Ordnance Survey Bicentenary Tower of London cancels(2), National Postal
Museum (Friends) 8 April 1995 with 3 autographs and similar for 2 Nov 1998 with two autographs,
2007 Beatles stamps(2) and miniature sheet(1) FDC’s and 2013 London Underground FDC.
Excellent Lot to write up. £160

V1985 Excellent selection of high values 2/6d to £1 used to very fine used for 1955 to 1963 covering
the Waterlow, 1st De la Rue, 2nd De la Rue & Multiple Crowns issue. Compromising 2/6d(20),
5/-(24), 10/-(8), £1 (35 singles and 2 nice blocks of 4) well worth closer investigation as obviously
has the earlier issues, a few later high values included, making overall a very interesting lot. £70

V1845 In November 1963 the Philatelic Bureau was giving notice of a new issue for sale on 3 December
to celebrate the Commonwealth cable styled Compac. Technical problems meant that in the
Preview Bulletin No 3 they had to include the stamp overprinted CANCELLED in Red. The full
bulletin with the stamp is not now very common. £25

MIXED REIGNS and/or MORE UNUSUAL LOTS and COLLECTIONS
The following 4 lots are from a small stockbook where the previous owner had been collecting the letterings in the bottom
corners of DD, DE, ED, EE and EF which in themselves make up 5 fascinating mixed Line Engraved and Surface Printed
lots. A useful addition to any collection. Plenty of catalogue value as well
W2068 DD – 30 stamps, an Imperf with Maltese Cross, ½d low number plate possibly 8 or 9, 12 different

1d plate numbers from 86(2) to 210, 2d Plate 9 and 15, 13 different surface printed values to 2/6d
with better. Mixed condition but better copies. Cat £626 with seconds £1,000+. Bargain lot £150

W2069 DE – 7 stamps, reasonable 1841 2d Blue Imperf (Cat £90), 3½M Imperf excellent No 10 in X (not
easy) (Cat £320), nice Imperf 509 Market Drayton, 1d Perf Plate 185, 4d SG 94(11) defective but
nice 606 Penrith, 2½d SG 157 (22) Cat £45 and 2½d SG 190 Perfin. Another bargain lot for just £30

W2070
Photo

ED – 23 stamps, good Pair of 1841 2d Blue Imperfs ED-EE with margins all round (Cat £180+),
½d Plate 6 and Pl 10 (Cat £60), 14 x 1d Pl 74 to 207 better ones Cat £108 (mostly good),
2d Plate 9, 6 x Surface Printed 3d SG 77 (Cat £350) difficult but trimmed perfs two sides,
4d SG 95(9), 4d SG 160(17), 2½d SG 142(17), SG 157(23), 2/6d SG 178 attractive with FORE ST
AU 23 no year date CDS, good ones Cat £440 and defective Cat £350. Very nice lot for just £150

W2071 EE – 20 stamps, 18 are Line Engraved with 1d Imperf with Maltese Cross, 2 with 1844 cancels,
14 x 1d Plates between 79 and 212, 2d Plate 15 and two attractive Surface Printed 6d
SG 147(13) defective and 4d SG 160 Plate 18 with two parts of BIRMINGHAM – A 16 84 Squared
Circle. Cat £75+. Attractive lot, some mixed condition allowed for in our price of just £50

W1853 Postal Fiscals – Smallish interesting selection of 29 x 1d SG F6/7 with some postally used, incl
lovely LONDON AP 12 86 S.W. Squared Circle. Also variety of shades, Very Blued Papers,
multiples & Manuscript cancels. Worth closer look & cross referencing to SG QV Spec Cat (P287) £50
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MIXED REIGNS and/or MORE UNUSUAL LOTS and COLLECTIONS - continued
W1513 Lovely collection of Good/Very Fine used Inverted watermark GV to QEII definitives on neat

album pages, with some difficult issues. Noted are Photogravure Intermediate format with CDS,
PUC ½d to 1½, 1935 Silver Jubilee, Edward VIII, GVI Dark, Light & Change Colours, QEII Tudor &
St Edwards all CDS, 1958 Multiple Crown & Graphites mainly CDS & 1960 Phosphor CDS incl V
scarce 2½d 2 Band. All complete & extraordinarily difficult sets £225

W1849* Red Exercise Book with mainly used, QV ½d, 1d & 2d Plates. 19 Surface Printed incl 4 faded
Lilac & Greens but Cat £2,180, Jubilees to 1/- (both), Edward VII to 1/-,GV to 2/6d & 5/-, GVI
Dark Colours plus 5d to 1/- Mint, Square High Values 2/6d, 5/-, 10/-, Festival & 2/6d Mint &
Used, several Commemoratives, QEII 1952 Tudor Mint & Used, Coronation Mint & Used, 1955
Waterlow High Values 5/-, 10/- & £1 Fine Used. Few later commemoratives to about 1963 and
page of Postage Dues Mint & Used. Usual mixed condition but has to be useful for just £70

BOOKS – not suitable for scans or copying
B212 The Cancellations of the 1841 Penny Red by Goldsmith and Danzig published in 1991 and still

the standard publication of the usual and unusual postmarks on this issue, which includes many
illustrations. Remarkably good condition considering second hand. Only the original coloured wrap
around missing. Popular limited edition, includes a catalogue of values at 1991. £70

B214 British Post Office Numbers 1844-1906 by G Brumell. Hardback version published by R C
Alcock in 1971 and the initial standard work on the 1844 numerals onwards. Excellent condition. £15

B215 The Postal Cancellations of London 1840 to 1890 by H C Westley and published by H F
Johnson. Another early standard publication on these cancels. Very good condition. £25

B218 The Postal Markings of Scotland to 1840 Second Edition by Bruce Auckland edited by Ron
Stables 1995. Published by the Scottish Postal History Society. Lots of information including
images, text and valuations. A very useful publication for the Scottish Postmark collector. £15

B219 British Pictorial Envelopes of the 19th Century by Richie Bodily, Chris Jarvis and Charles
Hahn. Published by the Collectors Club of Chicago 1984. A lovely early part colour/black and
white illustrated hardback book with 331 pages. £40

B2110 Penny Red Stars Die 2, Alphabet 3 (Plates 22-68, R17) 1855-1862 byG C Tonna 1980.
Part 1 AA to JL published by Godfrey Tonna 1980 and Part 2 KA to TL published by Mike Jackson
Publications 1996. Both books in excellent condition with good original dust covers. £70

B2111 Penny Red Stars Die 2, Alphabet 3 (Plates 22-68, R17) 1885- 1862 by G C Tonna. Part 1 AA to
JL by Godfrey Tonna 1980. Quite good condition & includes colour guide “Shades of Die 2
Alphabet 3 1856-1864” by Godfrey Tonna about the same time. Dust cover a little aged £30

B2112 The Wiggins and Tonna Platings of Alphabet 3 Plates 22 to 68 and R17 together with Alphabet
4 (Plates 50 and 51) and Alphabet 2 (Plates R15 and R16. In 5 volumes AA to DL, EA to HL, IA
to LL, MA to PL and QA to TL with stamps in plate position for each lettering published in 1973.
Still in excellent and useful condition despite being almost 50 years old and provides excellent
information to help the modern plater. £50

B2113 The Postmarks of Great Britain and Ireland The Maltese Cross Postmarks byR C Alcock and
F C Holland published in 1959. Quite good very early work on this subject with black and white
illustrations of actual covers and one glassine of Maltese Cross. £20

NEW
HAWID

CLEAR HAWID MOUNTS new and unopened. Suitable for LIGHTHOUSE ALBUMS or similar
without mounts or repair of albums where the hawid mounts have been broken or missing.
We are offering the three main types in packets of 50 as follows:-
1 Definitives 21/24 suitable for the majority of Line-engraved onwards incl right up to date.

£30

2 Commemoratives 41/24 suitable for many of the pre-decimal sets
3 Commemoratives 41/30 suitable for the bigger sized commems.

Size No of Packs Retail per pack Total Retail No of Hawids
1 21/24 7 £2.75 £19.25 350
2 41/24 5 £2.75 £13.75 250
3 41/30 3 £3.95 £11.85 150

Total 13 £44.85 750
NORMAL RETAIL £44.85 SPECIAL PRICE

TERMS: STRICTLY UNSOLD FULL REFUND if not satisfied and items returned within 7 days.
REGULAR CLIENTS - Items sent on approval NEW CLIENTS - Cash with order please.

MASTERCARD & BARCLAYCARD (VISA) ACCEPTED
All lots are suitable for copies or scans except for the few marked with an asterisk*

G.B.P.S
P.T.S.
M.&D.P.T.A.

www.ericpaul.co.uk

ERIC PAUL LTD.
P O BOX 44
MARPLE

CHESHIRE
SK6 7EE

TELEPHONE
0161 427 2101
FAX 0161 427 6386
(ANYTIME)
EMAIL
info@ericpaul.co.uk

POSTAL ONLY
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